
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844253

Prodej bytu 2+kk, 43 m2, OV, Praha 9, Hloubětín, ul. Kardašovská

Prodej bytu 2+kk, 43 m2, OV, Praha 9,
Hloubětín, ul. Kardašovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650499 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Hloubětín, Kardašovská

Prodej bytu 2+kk, 43 m2, OV, Praha 9, Hloubětín, ul.
Kardašovská

, Prodej bytu 2+kk 43m ve 3. patře panelového domu v ul.:
Kardašovská, Praha 14 - Hloubětín. Jde o nabídku bytu velmi
udržovaného bytu, určeného k rekonstrukci dle Vašich představ.
Jedná se o velice slunný byt, jelikož jeho orientace je na jih do klidné
ulice. Před bytovou jednotkou je hezká uzamykatelná chodba která
je pouze pro dva byty. Za domem je konečná tramvají a konečné
autobusů. Dvě zastávky tramvají je metro Hloubětín. Před bytovou
jednotkou je hezká uzamykatelná chodba která je pouze pro dva
byty. Dům prošel kompletní rekonstrukcí společných prostor. Za
domem je více parkovacích míst. V blízkém okolí jsou velké
potravinové prodejny a přímo v přízemí domu je středně velká
prodejna potravin.  Ev. číslo: 649885. Energetický štítek: C (108
kWh/m2/rok).

CENA: (za nemovitost) 4 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha (m2) 43

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844253

Prodej bytu 2+kk, 43 m2, OV, Praha 9, Hloubětín, ul. Kardašovská

Užitná plocha (m2) 43Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

René Jůzek
Mobil: 605 270 127
juzek@dumrealit.cz

2 / 2


